[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от 01.11.2025                                                                                                     №1606
О внесении изменений в постановление
администрации Рыбинского муниципального
района от 28.12.2024 № 2009
         В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2009 № 174-п «Об утверждении Порядка рассмотрения документов территориального планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Ярославской области на территории Ярославской области», в целях приведения в соответствие документов, администрация Рыбинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского муниципального района от 28.12.2024 № 2009 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Назаровского сельского  поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области в части отдельного населенного пункта д. Кушляево» изменения:

1.1. в названии постановления, по тексту постановления в соответствующих падежах слова «внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Назаровского сельского  поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области в части отдельного населенного пункта д. Кушляево» заменить словами «внесение изменений в Генеральный план населенного пункта д. Кушляево и Правила землепользования и застройки Назаровского сельского  поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области».
1.2. в приложениях 1 и 2 к постановлению слова «по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Назаровского сельского  поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области в части отдельного населенного пункта д. Кушляево» заменить словами «внесение изменений в Генеральный план населенного пункта д. Кушляево и Правила землепользования и застройки Назаровского сельского  поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области».
2. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Рыбинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района Т.Ю. Кругликову.
И.о. главы Рыбинского
муниципального округа

Ярославской области                                                                      Т.Ю. Кругликова